1.

KOMYHAJIbHUHN BUIIIUI HABUAJTbHUM 3AKJIA
«XAPKIBCBKA AKAJEMISI HEIEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3

M. XapkiB

Bix 16.12.2023

IIpo BUIyCK TpeHepiB-neaaroris

Ne 5-cy0/B

VY 3B’3Ky 13 yCHIIIHKMM 3aBEpIIEHHSM HaBUYaHHS 3a pOOOYOI0 HAaBYAJIBHOK IPOrPAMOI0 3
HiATOTOBKU TpeHepiB-nenarorie 3a Temor «HVYII: mpoexkTyBaHHS OCBITHBOIO TMpOLECY Ha
I (apanTaniiiHomy) nukiai 6a3oBoi cepenHboi ocBitu" (IIpupoaHuuya OCBITHA raiy3b, HOpeaMeT
«I"eorpadisn) B 006csa3i 30 rogun / 1 kpeautr Tepminom HaByaHHs 3 11.12.2023 mo 16.12.2023
(mucranmiitHa Gopma)

CIIHMCKY:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

HAKA3VIO:

Bunatu ceprudikatu mpo migBUILEHHS KBamidikarii ciayxadam rpynu Ne 5-cy0 BIAMOBIAHO 10

Apxaposa Ipuna BsiuecnaBiBHa
bakxmees Onekcannp AHaTOIIHOBHY
BbrizasakoBa Onena AnaroiiBHa

B’rounuk Csitinana OsekciiBHa

BanbkoBcrka Haranist Bonogumupisaa

Bexinu Ceitiiana BacuiiBHa
I'yapko Haramist €BreniiBaa
Hasunenko tOmis OnekcannpisHa
JxyBara Hanis imutpiBHa
Kammunoscrka Katepuna FOpiiBHa
Komkoga Ipuna Onekcanapipaa
Kypunko Jlimis OnexcanmpisHa
Jluteun Ipuna JleoniniBHa
JIyx’ssuenko Jlroqmrta AnaTtostiiBHA
Maszanosa Onena OunekciiBHa
Moxkpuncrka Onena IlerpiBHa

OnpxoBcbka Haramist BanepiisHa

JloziBchKa MichKa rpoMajia
JloziBchKorO paitony

BankiBchbka Michbka rpomajia
BoroayxiBchkoro paiiony
JIro6oTHHCHKA MicbKa TpoMajia
XapKiBCBKOTO paiioHy
KpacHokyTchKa cenuinHa rpoMaza
BoronyxiBcekoro paiiony
CaxHOBIIMHCHKA CEJHIHA TPOMaIa
KpacHorpajckoro paiiony
3ayenuiiBchKa CeJIMIIHA TpoMaia
KpacHorpazncsoro paiiony
BboromyxiBchka Michkka rpoMasa
BoroayxiBcbkoro paiioHy
3auenuTiBCchbKa CENUIHA TpOMaja
KpacHorpazacsoro paiiony
CrapoBipiBChbKa ciJlbcbKa TpoMaia
Kpacnorpancroro paiiony
besmomiBchka cenumiaa rpoMana
XapKiBCHKOTO paiioHy
KerunuiBchbka cenuiina rpomana
KpacHorpancsoro paiiony
CoJIOHMITIBCHKA CENHIIHA TpoMaa
XapKiBCHKOTO paiioHy
[lepBomaiicbka MicbKa rpomMana
JloziBchKoTO paitony
BoroayxiBchka Michbka rpomaja
BoroayxiBchkoro paiiony
BarnkiBcpka Micbka rpoMajia
BoroxyxiBchkoro paiioHy
HeprauiBcbka Micbka rpoMaza
XapkiBChKOTO palioHy
HoBoBogomna3pka cenumina rpoMana
XapKiBCHKOTO paiioHy

5-cy6/01
5-cy6/02
5-cy6/03
5-cy6/04
5-cy06/05
5-cy6/06
5-cy6/07
5-cy6/08
5-cy6/09
5-cy6/10
5-cy06/11
5-cy6/12
5-cy6/13
5-cy6/14
5-cy6/15
5-cy0/16

5-cy6/17



18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

Opiosa TetstHa BomoanmupiBaa
Oxpimenko Ipuna MukosaiBHa
Poscoxa Bikropis BikTopiBHa
Pynenko Banentuna MukonaiBHa

Ps6uesa Ceitnana BanepiiBaa
Cassiu Onekcanap MuxonaiioBud

Ckpexeps FOmis CepriiBaa
Crapony6ueBa BikTopist AHaTomiiBHA
®enopenko TetsiHa CepriiBHa

Xypna Ipuaa BacuniHa

IIIsernoBa Hatans MukonaiBHa

[MicounHCchKa cenmIHa TpoMaia
XapKiBCHKOTO paiioHy
BinbxiBchKa cinbcbka rpoMasa
XapKiBCHKOTO paifoHy
Kpacnorpazacbka Micbka rpoMasa
KpacHorpanceoro paiiony
Haranmuachka cimbchka rpoMaza
KpacHorpajackoro paiiony
30J109iBChKa CEIUIIHA TPOoMaa
Boronyxiscekoro paiiony
O0nacHi 3akiam / Micbka Mepexa
KeruuiBchbka cenuiinHa rpoMaza
KpacHorpancsoro paiiony
30J109iBChKa CENUIIIHA TPpOoMaia
BoroayxiBchkoro paiiony
KpacHokyTcbKa cenuiiHa rpomaga
BoroayxiBchkoro paiioHy
bru3HIOKIBChKA CeHIHA TpoMaa
JloziBchKOTO paiioHy
OnekciiBchKa CllTbChKa TpoMajia
JloziBcwKoTO paitony

5-cy6/18
5-cy6/19
5-cy6/20
5-cy6/21

5-cy6/22
5-cy6/23
5-cy6/24

5-cy06/25
5-cy6/26
5-cy6/27

5-cy6/28

2. KoHTpoIb 32 BUKOHAHHSM I[LOTO HAKa3y MOKJIACTH HA MPOPEKTOpa 3 HABYAIBHOI pOoOOTH
Jlronmuny JIV3AH.

Pextop

Bizu:

NIONUCAHO

JIropmuita JIY3AH
Tersana ITAIIEPHOBA

JIro0oB [IOKPOECBA



